A MILENA HIN 
SUB 

IE ALVAREZ 
CTORA 

ESTAMPILLA PRO-DESARROLLO 
DEPARTAMENTO DEL QUINDIO 

a 

5 
B-2161744 

1; AM 1,e,c_001 	,,,tb ■■ 9 
Fe,ha 94P:1' rti 

$2.200 

FECHA E.'ISIQH~ 

016/04/25 

SAN JUAN 
1.11Nte.:}1.1 

ARMENIA O HOSPITAL"'" 
$2200.00 DOS MIL DOSCIENTOS PEIKADIMIK 

Sol. 20958 281884 2654116 

Departamento Administrativo de Planeación 

DP-POT-EST-445 

Armenia, 02 de MAYO del 2016 

EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACIÓN 

CERTIFICA: 

Que el predio ubicado en: MZ C CASA 6 VILLA SOFIA 

Ficha Catastral No: